A xii). Hoc tale est: Ego amator mysteriorum Dei vidi fallacem et maledictum in maximis et innumerabilibus iniquitatibus omnem sanctimoniam sanctorum circumeuntem, et multiplicibus vitiis eam fatigantem; qui actibus mendaciorum suorum sanguinem suum in occisione se effundere et ita mori assimilabit, non in corpore suo cadens sed in fallaci umbra, velut percussus et moriens aestimatus. Unde etiam in errore fallacium vulnerum suorum quasi mortuus fuerit simulat se quasi a sopore mortis revixisse; et ita admirabilem et terribilem stuporem omnes homines qui in tota terra sunt, in horrore hujus maledicti capient, sicut etiam populus in magnitudine et fortitudine Goliath obstupuit, cum eum armatum in bello adversum se stare videbet. Et ita ut vides columnæ electorum meorum, tam de cruciatis istis quam de contrariis et immanibus ac horribilibus signis, quæ filius perditionis emittebat magno stupore pavoris commoveri videbuntur, gemitum lamentabilis angustiæ emitentes.

Sed duos testes meos quos ad id tempus in secreto voluntatis meæ reservavi, scilicet Enoch et Eliam; ut ipsi repugnant et ut errantes ad viam veritatis reducant emittam. Qui fortissimas et robustissimas virtutes fidelibus ostendent; quia cum verba testimonii eorum in ore utriusque sibi æquilater consentient, fidem audientes adhibebunt. Nam idcirco hi duo testes veritatis tardi per me reservati sunt, ut tunc ipsis procedentibus, sermo eorum in sordibus electorum meorum teneatur et solidetur, quatenus inde germen Ecclesiæ meæ in magna humilitate subsistat. Et ipsi ad filios Dei quorum nomina in libro vitæ sunt, dicent: O vos recti corde et electi in gloriosa laude beatarum gratiarum vitæ, audite et intelligite quæ vobis fiducialiter dissimerimus. Hic maledictus a diabolo missus est, ut animas quæ se praecēptis illius subjiciant in errorem mittat. Nos enim de hoc mundo reclusi eramus, reservati in secretis Dei quæ hominibus abscondita sunt, ita quod in sollicitudine et angustia hominum non fuimus. Nam ad hoc reservati sumus, et ad vos missi; ut erroribus istius perditionis contradicamus. Videte ergo, si vobis aut in corporali statura aut in etate similes simus. Et omnes qui cognoscere et confiteri verum Deum volent: hos duos senes et veraces testes, vexillum justitiae Dei portantes subsequentur, iniquum errorem deserentes, quoniam ipsi in magnis praecōniis et coram Deo et coram populo fulgebunt; vicos, et plateas, et civitates, atque alia loca ubicumque filius perditionis contrariam doctrinam efflaverit percurrentes, ac in eis multa signa in Spiritu sancto facientes, ita ut omnis populus qui eos viderit in maximam admirationem ducatur. Idcirco autem haec magna signa supra firmam petram solidata illis dabuntur, quatenus illa contraaria et falsa signa abjiciantur. Nam ut fulgor incendit et comburit, sic et filius perditionis perversa iniquitate et nequitia sua faciet, populos magicis